проект
Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Наумовское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

________________

___________________

17-е собрание I-го созыва

Об утверждении ставок арендной платы
за использование земельных участков

Руководствуясь статьей 65 Земельного Кодекса РФ , пунктом 6 статьи 10 Закона Томской области № 74-03 «О предоставлении и изъятии земельных участков в Томской области», статьей31 , руководствуясь Уставом муниципального образования «Наумовское сельское поселение», на основании Постановления Администрации Томского района от 27.02.2006 года ,№ 56, учитывая, что кадастровая оценка земель по Томскому району завершена
1. Совет Наумовского сельского поселения РЕШИЛ:
2. Размер арендной платы за арендуемые земельные участки определить с 01.01.2007 года в процентном отношении от кадастровой  стоимости земельного участка.

3. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2007 ставки арендной платы на 2007 год за использование земельных участков согласно приложению.
3. Установить сроки внесения арендной платы за землю:

- Юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям – ежемесячно не позднее 10 числа месяца, следующего за отчетным;

- Гражданам – не позднее 15 ноября текущего года.

      4. Решение вступает в силу с 01.01.2007 года.
      5. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Наумовского сельского поселения .

Глава    поселения                                                         В.С.Меженцев
прпррр

с. Наумовка

05,12,2006г.№47         №№№№№№№№№№№№№№№№№№№№33№№№45 №45№45№